АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 'Ж ЗЛ' от 2019 г.

Г* ~ерждении реестра и схемы размещений контейнерных площадок
для размещения твердых коммунальных отходов на территории

Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

3 соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. № 131- ФЗ «Об
■ _1-л принципах организации местного самоуправления в Российской
~ - : : -лии», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88,
!х —оами благоустройства территорий сельских поселений Бай-
Т -Ланского кожууна Республики Тыва, в целях обеспечения охраны
шгг -гающей среды и здоровья проживающих на территории кожууна,

.. *1 =ом муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики
Ь~~- . администрация Бай-Тайгинского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить реестра и схемы размещений контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории Бай-
Тайгинского кожууна Республики Тыва согласно приложению № 1;

1 Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории сельских
поселений Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва согласно
приложению № 2;

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя председателя администрации кожууна по
жизнеобеспечению Серен-Чимит А.О.

А  У J
У : председателя администрации кожууна Ч.К. Кашпык-оол

» » .  РЕСПУБЛИКАНЫН
7 -У“ А КОЖУУНУ»

. -УДЫГ РАЙОННУН
ЧАГЫРГа з ы

ДОКТААЛ

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района «Бай-

Тайгинский кожуун
Республики Тыва»

№ ___от «__ » _________2019 г.

Реестр
ест расположенных контейнерных площадок для размещения твердых

коммунальных отходов в разрезе сельских поселений
__________________Бай-Тайгинского кожууна___________________

*яепг южение контейнерных
площадок

Кол-во
контейнеров на

площадке

Привязка к домам №

с. Тээли
рвишзстрация СПС Тээли 1 шт. ул. Комсомольская д.25

:-нстрация кожууна 1 шт. ул. Комсомольская, д. 19
~  ззления образования 1 шт. ул. Степная д.4

К е-~ занятости населения
(ЦЗН)

1 шт. ул. Мугур д.З, кв 1

Приют 1 шт. ул. Серен-Дондуп д. 11
Ъ* ~чорчества ппсольников

(ДТШ)
1 шт. ул. Комсомольская д. 31

ДЮСШ 1 шт. ул. Гагарина д. 36
д/с «Белек» 1 шт. ул. Карла-Маркса д. 41
д/с «Аян» 1 шт. ул. Ленина д.46

: : Чаптанчыгбай» 1 шт. ул. Серен-Дондуп д. 39
Больница (ЦКБ) 1 шт. ул. Ленина д. 55

“ ОШ им Б. Кара-Сала» 1 шт. ул. Ленина д. 33
КЛОД «Авырал» 1 шт. ул. Ленина д. 33 а

Л ЛОУ «Мергежил» 1 шт. ул. Степная д. 22 а
Z  я : ал музыкальная школа

(дмш)
1 шт. ул. Степная д. 22

~л: -: кая художественная
школа ДХШ

1 шт. ул. Степная д. 21

Библиотека 1 шт. ул. Комсомольская д. 22
Бетеринария (СББЖ) 1 шт. ул. Коп-Соок д. 7

УТиСР 1 шт. ул. Мугур, д. 24
с» Шуй

К —*- >страция СПС Шуй 1 шт. ул. Нордуп, д. 15
а - -ечек» 1 шт. ул. Нордуп, д. 21

j jc  «Хунчугеш» 1 шт. ул. Лесная, д. 18
* БББетчигеш» 1 шт. ул. Манчурек, д. 16

ЦК от. А.Б. Чыргал-оола 1 шт. ул. Нордуп, д. 63а
PH Шуи 1 шт. ул. Нордуп, д. 46
ш * : т но-лесная школа 1 шт. ул. Манчурек, д. 12

Со Бай-Тал
27 Администрация СПС Бай-Тал 1 шт. ул. Мира, д. 14
28 ГУП «Бай-Тал» 1 шт. ул. Мира, д. 31
29 СОШ им. Н.С. Конгар 1 шт. ул. Мира, д. 39
|30 СДК им. Д. Очура 1 шт. ул. Мира, д. 29

. с. Кызыл-Даг

f i
Администрация СПС Кызыл-
Даг

1 шт. пер. Салчак Лопсан, д. 6

32 СОШ Кызыл-Дат 1 шт. ул. Коп-Соок, д. 16
33 д/с «Хунчугеш» (корпус № 1) 1 шт. пер. Салчак Лопсан, д. 3
34 д/с «Хунчугеш» (корпус № 2) 1 шт. ул. Эки-Турачылар, д. 24
35 Центр дополнительного

образования (ЦДО)
1 шт. ул. Эки-Турачылар, д. Г

36 Центр культуры и досуга
(ЦКиД)

1шт. ул. Эки-Турачылар, д. 2Cj

j„ ; с. Кара-Холь
37:
il j

Администрация СПС Кара-
Холь [ !'

1 шт. ул. Адыгбай, д. 17

38 СДК им. Х.Кужугет 1 шт. ул. Адыгбай, д. 9
39 д/р «Сайзанак» 1 шт. ул. Ананды, д. 1
40 СОШ Кара-Холь 1 шт. ул. Монгуш Эдуард, д. 8 |

с. Хемчик
Администрация СПС Хемчик 1 шт. ул. Хемчик, д. 3
СОШ Хемчик 1 шт. ул. Чудурукпай, д. 15
д/с «Хунчугеш» 1 шт. ул. Хемчик, д. 7

il; СДК 1 шт. ул. Садовая, д. 5
, i . с. Ээр-Хавак
i I

| 1 Администрация СПС Ээр-
Хавак [. j.

1 шт. ул. Тайбын, д. 11

СДК «Найырал» 1 шт. ул. Хараар-Тей, д.
СК «Ээр-Хавак» 1 шт. ул. 70 лет ВЛКСМ, д. £
д/с «Челээш» (корпус № 1) 1 шт. ул. Малчын, д. 27
д/с «Челээш» (корпус № 2) 1 шт. ул. Тайбын, д. 4
д/с «Челээш» (корпус № 3) 1 шт. ул. 70 лет ВЛКСМ, д. 1

! •

I